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Regionale Sommermeisterschaften RZW 2024
Aarau, 28. - 30.6.2024

Wettkampf 16 Damen, 50m Freistil allg. Kategorie
29.06.2024 - 11:24 Rangliste Vorläufe
Limite Reuegeld x1 (-12) - 12: 40.00  /  Limite Reuegeld x2 (-12) - 12: 40.50  /  Limite Reuegeld x3 (-12) - 12: 41.00  /
Limite Reuegeld x1 (13) 13: 38.00  /  Limite Reuegeld x2 (13) 13: 38.50  /  Limite Reuegeld x3 (13) 13: 39.00  /
Limite Reuegeld x1 (14) 14: 36.00  /  Limite Reuegeld x2 (14) 14: 36.50  /  Limite Reuegeld x3 (14) 14: 37.00  /
Limite Reuegeld x1 (15) 15: 36.00  /  Limite Reuegeld x2 (15) 15: 36.50  /  Limite Reuegeld x3 (15) 15: 37.00  /
Limite Reuegeld x1 (16) 16: 34.00  /  Limite Reuegeld x2 (16) 16: 34.50  /  Limite Reuegeld x3 (16) 16: 35.00  /
Limite Reuegeld x1 (17-24) 17 - 24: 34.00  /  Limite Reuegeld x2 (17-24) 17 - 24: 34.50  /  Limite Reuegeld x3 (17-24) 17 - 24: 35.00
Punkte: FINA 2024

Rang Jg. Zeit Pkt.

12 Jahre und jünger

1. Malin Borel 12 Schwimmclub Fricktal 30.05 485
2. Emma Sophie Bayer 12 Schwimmclub Bottmingen-Oberwil 30.33 471
3. Erine Selambe 12 Swim Team Biel-Bienne 33.05 364
4. Stella Melissa Huber 13 Swim Team Biel-Bienne 33.50 350
5. Saga Hirsbrunner 13 Swim Team Biel-Bienne 33.85 339
6. Emma Sara Farkas 13 Schwimmverein beider Basel 34.84 311
7. Anna Styner 13 Schwimmverein beider Basel 35.22 301
8. Lena Nikolic 12 Schwimmclub Fricktal 35.84 285
9. Leia Fuhrer 12 Swim Team Biel-Bienne 36.06 280

10. Dea Morina 12 Swim Team Biel-Bienne 36.07 280
11. Keira Barron 12 Schwimmverein beider Basel 36.16 278
12. Lamar Horani 13 Schwimmclub Fricktal 36.38 273
13. Selina Unternaehrer 12 Schwimmclub Fricktal 36.45 271
14. Lena Ryhiner 13 Schwimmverein beider Basel 36.68 266
15. Sara Esmeralda Steiner 13 Swim Regio Solothurn 36.78 264
16. Nella Melicharek 12 Schwimmverein beider Basel 37.57 248
17. Mona Wetli 13 Schwimmclub Fricktal 37.76 244
18. Klaara Salonen 14 Startgemeinschaft Berner Oberland 38.50 230

13 Jahre

1. Giulia Bärlocher 11 Schwimmklub Bern 28.98 540
2. Mailey Sue Bruns 11 Swim Regio Solothurn 29.68 503
3. Emma Schallmeiner-Tobin 11 Schwimmverein beider Basel 29.93 490
4. Ava Zurbriggen 11 Schwimmklub Bern 30.11 482
5. Jacqueline Fischer 11 Schwimmverein beider Basel 30.24 475
6. Annina Hirschi 11 Schwimmklub Bern 32.16 395
7. Lia Elea Freimann 11 Schwimmklub Thun 32.32 389
8. Anna-Maxie Leupin 11 Schwimmclub Liestal 33.11 362
9. Sienna Graeff 11 Swim Team Lucerne 33.58 347

10. Debora Mettler 11 Schwimmclub Fricktal 33.60 346
11. Mia Bichsel 11 Schwimmklub Bern 33.65 345
12. Elin Schwab 11 Swim Team Biel-Bienne 34.06 333
13. Mara Sophie Wiche 11 Swim Team Biel-Bienne 34.79 312
14. Melanie Christen 11 Swim Regio Solothurn 35.20 301
15. Norina Gallert 11 Schwimmclub Fricktal 35.71 289
16. Elin Griner 11 Swim Team Biel-Bienne 36.37 273
17. Nia Mara Lemp 11 Swim Regio Solothurn 36.48 271
18. Livia Isch 11 Schwimmklub Bern 38.02 239 *
19. Elena Sofia Oesch 11 Schwimmklub Langnau 38.98 222 **
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Regionale Sommermeisterschaften RZW 2024
Aarau, 28. - 30.6.2024

Wettkampf 16, Damen, 50m Freistil, Vorlauf

14 - 15 Jahre

1. Elina Suter 10 Swim Team Lucerne 28.28 581 Q
2. Andreina Hoffmann 10 Schwimmclub Aarefisch Aarau 28.39 575 Q
3. Yara Küng 10 Swim Team Lucerne 28.56 564 R
4. Mia Zurbriggen 09 Schwimmklub Bern 28.60 562
5. Fiona Flückiger 10 Schwimmclub Liestal 29.06 536
6. Layra Balmer 09 Schwimmclub Liestal 29.24 526
7. Svea Elsener 09 Startgemeinschaft Berner Oberland 29.47 514
8. Samantha Stucki 10 Schwimmclub Aarefisch Aarau 29.53 511
9. Rebekka Jäger 09 Schwimmclub Liestal 29.64 505

10. Luisa Melicharek 10 Schwimmverein beider Basel 30.04 485
11. Chiara Kesselgruber 10 Schwimmverein beider Basel 30.08 483
12. Sara Lisa Topalli 09 Startgemeinschaft Berner Oberland 30.09 483
13. Stella Campbell 10 Schwimmclub Aarefisch Aarau 30.12 481
14. Dascha Blumin 09 Schwimmclub Liestal 30.31 472
15. Eléna Zaffino 10 Swim Team Biel-Bienne 30.32 472
16. Aline Charlotte Schwab 10 Schwimmklub Bern 30.61 458
17. Lea Würgler 09 Swim Regio Solothurn 30.82 449
18. Emma Curty 10 Schwimmklub Bern 30.96 443
19. Kiara Stäheli 10 Schwimmclub Allschwil 31.28 430
20. Julie Räuber 09 Schwimmclub Liestal 31.30 429
21. Lise Joliat 09 Schwimmverein beider Basel 31.35 427
22. Ella Aebi 09 Schwimmverein beider Basel 31.73 411
23. Hanna Salonen 09 Startgemeinschaft Berner Oberland 31.81 408
24. Yara Benz 10 Schwimmclub Fricktal 31.98 402
25. Ann-Sophie Baur 09 Schwimmverein beider Basel 32.22 393
26. Stephanie Muturi 10 Schwimmverein beider Basel 32.28 391
27. Giuliana Gamboni 09 Schwimmverein beider Basel 32.57 380
28. Lena Zatti 10 Startgemeinschaft Berner Oberland 32.74 375

Fiona Sophia Eterno 10 Swim Regio Solothurn 32.74 375
30. Adina Schütz 10 Swim Regio Solothurn 32.80 372
31. Valerie Anna Laeubli 10 Swim Regio Solothurn 33.46 351
32. Xenia Zolliker 10 Schwimmclub Fricktal 33.96 336
33. Naeda Moussa 10 Schwimmclub Liestal 35.17 302
34. Lynn Sprunger 09 Swim Team Biel-Bienne 35.34 298

allg. Kategorie

1. Linda Egger 07 Schwimmclub Aarefisch Aarau 27.36 642 Q
2. Twyla Reinhard 05 Schwimmclub Aarefisch Aarau 27.51 632 Q
3. Flavie Chuard 06 Schwimmklub Bern 27.79 613 Q
4. Liliana Wójcik-Mlochowska 07 Startgemeinschaft Berner Oberland 27.94 603 Q
5. Michelle Armandi 06 Schwimmclub Aarefisch Aarau 28.01 598 Q
6. Aurelie Honsberger 04 Schwimmverein beider Basel 28.20 586 Q
7. Elina Suter 10 Swim Team Lucerne 28.28 581 Q
8. Andreina Hoffmann 10 Schwimmclub Aarefisch Aarau 28.39 575 Q
9. Yara Küng 10 Swim Team Lucerne 28.56 564 R

10. Alia Paiano 08 Schwimmklub Bern 28.58 563
11. Mia Zurbriggen 09 Schwimmklub Bern 28.60 562
12. Caroline Mathilde Bang 06 Swim Regio Solothurn 28.66 559
13. Léna Ecoffey 07 Schwimmclub Liestal 28.68 557
14. Céline Müller 06 Schwimmclub Liestal 28.75 553
15. Melanie Drsek 07 Swim Team Biel-Bienne 28.82 549
16. Tamara Näf 04 Swim Team Lucerne 28.88 546
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Regionale Sommermeisterschaften RZW 2024
Aarau, 28. - 30.6.2024

Wettkampf 16, Damen, 50m Freistil, Vorlauf, allg. Kategorie

Rang Jg. Zeit Pkt.

17. Giulia Bärlocher 11 Schwimmklub Bern 28.98 540
18. Fiona Flückiger 10 Schwimmclub Liestal 29.06 536
19. Layra Balmer 09 Schwimmclub Liestal 29.24 526
20. Svea Elsener 09 Startgemeinschaft Berner Oberland 29.47 514
21. Samantha Stucki 10 Schwimmclub Aarefisch Aarau 29.53 511
22. Rebekka Jäger 09 Schwimmclub Liestal 29.64 505
23. Mailey Sue Bruns 11 Swim Regio Solothurn 29.68 503
24. Noemi Brüschweiler 05 Schwimmclub Bottmingen-Oberwil 29.72 501
25. Mathilde Fredersdorf 08 Schwimmclub Bottmingen-Oberwil 29.78 498
26. Hannah Leslie 06 Schwimmverein beider Basel 29.79 497
27. Lia Kapp 08 Swim Team Biel-Bienne 29.83 495
28. Emma Schallmeiner-Tobin 11 Schwimmverein beider Basel 29.93 490
29. Tamara Stooss 08 Swim Regio Solothurn 29.95 489
30. Luisa Melicharek 10 Schwimmverein beider Basel 30.04 485
31. Malin Borel 12 Schwimmclub Fricktal 30.05 485
32. Chiara Kesselgruber 10 Schwimmverein beider Basel 30.08 483

Jaël Jost 05 Swim Team Lucerne 30.08 483
34. Sara Lisa Topalli 09 Startgemeinschaft Berner Oberland 30.09 483
35. Ava Zurbriggen 11 Schwimmklub Bern 30.11 482
36. Stella Campbell 10 Schwimmclub Aarefisch Aarau 30.12 481
37. Mira Leibundgut 08 Swim Regio Solothurn 30.23 476
38. Jacqueline Fischer 11 Schwimmverein beider Basel 30.24 475
39. Giordana Graf 08 Schwimmclub Liestal 30.30 473
40. Dascha Blumin 09 Schwimmclub Liestal 30.31 472
41. Eléna Zaffino 10 Swim Team Biel-Bienne 30.32 472
42. Emma Sophie Bayer 12 Schwimmclub Bottmingen-Oberwil 30.33 471
43. Cynthia Wiedemann 05 Schwimmverein beider Basel 30.61 458

Aline Charlotte Schwab 10 Schwimmklub Bern 30.61 458
45. Maëlle Giudici 06 Swim Team Lucerne 30.67 456
46. Lea Würgler 09 Swim Regio Solothurn 30.82 449
47. Ellie Wartenweiler 08 Schwimmclub Liestal 30.87 447
48. Nora Maria Berni 08 Startgemeinschaft Berner Oberland 30.94 444
49. Emma Curty 10 Schwimmklub Bern 30.96 443
50. Flavia Meier 08 Schwimmclub Liestal 31.04 440
51. Vivienne Waser 05 Swim Team Lucerne 31.16 435
52. Elodie Brugger 08 Swim Team Lucerne 31.22 432
53. Kiara Stäheli 10 Schwimmclub Allschwil 31.28 430
54. Julie Räuber 09 Schwimmclub Liestal 31.30 429
55. Lise Joliat 09 Schwimmverein beider Basel 31.35 427

Lea Zimmermann 07 Swim Team Lucerne 31.35 427
57. Ella Aebi 09 Schwimmverein beider Basel 31.73 411
58. Valentina Egger 07 Schwimmklub Bern 31.74 411
59. Hanna Salonen 09 Startgemeinschaft Berner Oberland 31.81 408
60. Yara Benz 10 Schwimmclub Fricktal 31.98 402
61. Valérie Chiesa 07 Swim Regio Solothurn 32.00 401
62. Annina Hirschi 11 Schwimmklub Bern 32.16 395
63. Patricia Isabelle Gertsch 00 Schwimmklub Langnau 32.20 394
64. Ann-Sophie Baur 09 Schwimmverein beider Basel 32.22 393
65. Stephanie Muturi 10 Schwimmverein beider Basel 32.28 391
66. Lia Elea Freimann 11 Schwimmklub Thun 32.32 389
67. Laila Brooke Niederfeld 07 Schwimmverein beider Basel 32.45 385
68. Giuliana Gamboni 09 Schwimmverein beider Basel 32.57 380
69. Sina Lehmann 07 Startgemeinschaft Berner Oberland 32.74 375
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Regionale Sommermeisterschaften RZW 2024
Aarau, 28. - 30.6.2024

Wettkampf 16, Damen, 50m Freistil, Vorlauf, allg. Kategorie

Rang Jg. Zeit Pkt.

69. Lena Zatti 10 Startgemeinschaft Berner Oberland 32.74 375
Fiona Sophia Eterno 10 Swim Regio Solothurn 32.74 375

72. Adina Schütz 10 Swim Regio Solothurn 32.80 372
73. Erine Selambe 12 Swim Team Biel-Bienne 33.05 364
74. Anna-Maxie Leupin 11 Schwimmclub Liestal 33.11 362
75. Emily Sidler 06 Schwimmclub Bottmingen-Oberwil 33.15 361
76. Milla Spielmann 08 Schwimmclub Bottmingen-Oberwil 33.36 354
77. Valerie Anna Laeubli 10 Swim Regio Solothurn 33.46 351
78. Stella Melissa Huber 13 Swim Team Biel-Bienne 33.50 350
79. Sienna Graeff 11 Swim Team Lucerne 33.58 347
80. Debora Mettler 11 Schwimmclub Fricktal 33.60 346
81. Mia Bichsel 11 Schwimmklub Bern 33.65 345
82. Saga Hirsbrunner 13 Swim Team Biel-Bienne 33.85 339
83. Xenia Zolliker 10 Schwimmclub Fricktal 33.96 336
84. Elin Schwab 11 Swim Team Biel-Bienne 34.06 333
85. Mara Sophie Wiche 11 Swim Team Biel-Bienne 34.79 312
86. Emma Sara Farkas 13 Schwimmverein beider Basel 34.84 311
87. Naeda Moussa 10 Schwimmclub Liestal 35.17 302
88. Melanie Christen 11 Swim Regio Solothurn 35.20 301
89. Anna Styner 13 Schwimmverein beider Basel 35.22 301
90. Lynn Sprunger 09 Swim Team Biel-Bienne 35.34 298
91. Norina Gallert 11 Schwimmclub Fricktal 35.71 289
92. Lena Nikolic 12 Schwimmclub Fricktal 35.84 285
93. Leia Fuhrer 12 Swim Team Biel-Bienne 36.06 280
94. Dea Morina 12 Swim Team Biel-Bienne 36.07 280
95. Keira Barron 12 Schwimmverein beider Basel 36.16 278
96. Elin Griner 11 Swim Team Biel-Bienne 36.37 273
97. Lamar Horani 13 Schwimmclub Fricktal 36.38 273
98. Selina Unternaehrer 12 Schwimmclub Fricktal 36.45 271
99. Nia Mara Lemp 11 Swim Regio Solothurn 36.48 271

100. Lena Ryhiner 13 Schwimmverein beider Basel 36.68 266
101. Sara Esmeralda Steiner 13 Swim Regio Solothurn 36.78 264
102. Nora Meister 03 Schwimmclub Aarefisch Aarau 37.23 255 ***
103. Nella Melicharek 12 Schwimmverein beider Basel 37.57 248
104. Mona Wetli 13 Schwimmclub Fricktal 37.76 244
105. Livia Isch 11 Schwimmklub Bern 38.02 239 *
106. Klaara Salonen 14 Startgemeinschaft Berner Oberland 38.50 230
107. Elena Sofia Oesch 11 Schwimmklub Langnau 38.98 222 **
disq. Eline Kämpfer 08 Swim Team Biel-Bienne 30.90

204 - Start vor dem Startsignal initiiert (Zeit: 11:43)

ak. Lara Giglio 10 Schwimmverein Baar 29.28 524
ak. Karolina Kaluzna 10 Schwimmverein Baar 30.00 487
ak. Aurelia Wüst 13 Limmat Sharks Zürich 30.07 484
ak. Juline Helfer 12 Limmat Sharks Zürich 30.18 478


